*Łeuzza Lubowidzkiego Członka Rady Stanu Królestwa Polskiego.*

*Działo się w Widzowie 19 Maja (1 Czerwca) 1841.*

Spełniając Reskrypt Rządu Gubernialnego Kaliskiego daty 12 (24) Maja 1841 roku № 33706, 16761 zasadzający się na Rozporządzeniu Kommissyi R-wej Przy. i Skarbu daty 7 (19) Maja r. b. № 35491 Assessor Ekonomiczny Okręgu III Gubernii Kaliskiej w czasie dopełnienia Tradycji na własność Dziedziczną JW-u Mateusza Lubowidzkiego Członka Rady Stanu Królestwa Polskiego, Dóbr